КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
26 февраля 2016 года                             № 161                                          ст. Тбилисская
Об утверждении предельного тарифа на оказание услуги по подключению прибора учета холодной воды муниципальным унитарным предприятием
«Водоканал Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района» на 1 час работы
Руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Утвердить предельный тариф на оказание услуги по подключению прибора учета холодной воды муниципальным унитарным предприятием «Водоканал Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района» на 1 час работы (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов).

            3. Решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 26 июля 2015 года № 96 «Об утверждении предельного тарифа на оказание услуг по подключению прибора учета холодной воды муниципальным унитарным предприятием «Водоканал Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» на 1 час работы» считать утратившим силу.
            4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
В.В. Трайц
Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района
В.В. Соломахин
Приложение
утвержден решением Совета

Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

от __________ 2016 года №

Предельный тариф на оказание услуги по подключению прибора учета холодной воды муниципальным унитарным предприятием «Водоканал Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района» на 1 час работы

Описание состава работ:

1. Выезд бригады на место производства работ, по заявлению абонента.

2. Производство работ

3. Составление акта произведенных работ мастером.

	№№
	Расчет затрат
	Стальные трубы
	Пластиковые трубы

	Состав бригады
	Слесарь АВР 4 разряда, 1 чел.
	Слесарь АВР 4 разряда, 2 чел.

	Электрогазосварщик 5р,
1 чел

	1.
	Заработная плата работников
	198,89
	176,94

	2.
	Расходы на все виды обязательного страхования, 30,2 %
	60,06
	53,44

	3.
	Цеховые расходы
	109,39
	97,32

	4.
	Общехозяйственные расходы
	188,94
	168,09

	5.
	Затраты на материалы
	343,51
	240,46

	6.
	Автоуслуга УАЗ 3309
	271,22
	271,22

	Расход ГСМ (20 км)
	152,16
	152,16

	7.
	Всего затрат
	1324,17
	1159,62

	8.
	Рентабельность, 0% для населения
	0
	0

	9.
	Всего затрат для населения
	960
	840

	10.
	Рентабельность, 25 %
для сторонних организаций
	331
	289,90

	11.
	Всего затрат для организаций
(без НДС)
	1655
	1450

Исполняющий обязанности главы

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
В.В. Трайц

Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района
В.В. Соломахин